eis, iuxta formam Bcclesie, absolutionis beneficium impendatis, et

relaxetis dictam sententiam interdicti ; ac iniuncto eis, quod de

j
inro fuerit iniungendum, audiatis, si quid fuerit questionis, et

I
appellatione remota, fine... decidatis, facientes etc.

;
proviso acteuus

I

quod, si pro manifesta cau.sa dicta seutentie sunt prolate, nisi

prius ab excommunicatis sufficiens pi'estetur emenda, nullatenus

{

relaxentur. Testes autem etc.; datum Lugduni, vti kalendas februa-

1 rii, pontificatus nostri anno secundo.

. Gi'egurius episcopus venerabili iVatri Episcopo Firmano salutem etc.

Significarunt nobis rector, consiliarii et universitas castri Ri-

I

petransonis tue diocesis, quod tu in rectorem et consiliarios

I

ipsos excommunicationis , et universitatem eamdem interdicti

I

sententias, nulla competenti monitione premissa, sine causa ra-

I
tionabiii, auctoritate propria promulgasti, contra statuta concilii

{

generalis. Quocirca fraternitati tuo per apostoUca mandamu.s

,

quatenus, si ita est, ipsus infra octo dies post receptionem presen-

tium, sine qualibet difficultate relaxes; alioquin venerabili fratri

nostro Episcopo et dilectis filiis Priori et Archipresbitero Auximano

I

per nostras damus etc. In quorum testimonium presentes litteras

I

fleri fecimus, et nostro sigillo muniri. Data Lugduni, kalendis

j

februarii I pontificatus Gregorii pontificis decimi anno secundo.

Ego Simon Michaelis, civitatis Auximi notarius, subscripsi.

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo ducen-

tesimo septuagesimo quinto, indictione tertia, die mercurii vi-

geximo mensis martii, pontificatus domini Gregorii pape decimi anno
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' tortio, in civiiato Auximi, in domibus Episcopatus Auximani; pre-

sentibus domino Oirardo et PeDe^rrino , Firmanis canonicis, domino

I

lolianne plebano Sancti Maronis CiTitatisnove, et domino lohanne

I

Berardi de MoUano et Ouertio de Regio et domino Victore mo>

j

nacbo Sancti Plorentii de Auximo, testibus ad hoc vocatis et ro-

I

gatis. Venerabilis paler dominus Philippus, miseratione divina

I
Firmanus episcopus, in presentia venerabilis patris domini Bar<

tholomei Dei gratia episcopi, et discretorum virorum 0. prio

ris, e G. archipresbiteri Auximani, dixit et publice protestatus

fuit, quod non venerat nec comparuerat coram eis tanquam
iudicibus ordinariis, aut etiam delegatis in causa que vertitur

inter ipsum dominum Episcopum, suo et Ecclesie Firmane nomine,

ex parte una, et rectorem et consiliarios et homines et universi-

tatem Ripetransonis seu eorum syndicum ex altera, occasione

I citationis, quam dicunt de eo fecisse, nec aliqua alia occasione;

j

set tanquam coram domino et amico, non intondens per aliqua

,
que idem diceret vel proponeret vel dici faceret vel proponi, seu

l>er aliquos , nomine ipsiiLs Episcopi et Ecclesie, quocumque modo
! dicerentur vel proponerentur, coram ipsis vel eis presentibus, in

ipsos tanquam iudices consentire, vel eorum prosequi vel subire

{

iudicium in hac. causa; nec recedere a protestationibus, exceptio-

I

nibus, iuribus et allegationibus coram eis dictis, propositis aut

I etiam allegatis; nec ab appellationibus ab ipsis, eorum audientia

I et iudicio, ex causis lustis, rationabilibus et legittimis interiectis;

I
sed eis potius inherere intendit, easque, quantum potest, roborat

I
et conflrmat, volens et intondens has appellationes ad dominum

I

Papam, ad quem extitit appellatum pro eo et Ecclesia Firmana, ad

(
quarum prosecutionem se asserit procuratorem legitimum ordinas-

I

se, prosequi legitime coram eo. Et predicta omnia et singula dictus

dominus Episcopus dixit et protestatus fuit velle durare, et ipsa

repetit et re(»etita inteliigi voluit, quotiens per ipsum vel ali-

quem alium eorum prefatis venerabilibus patribus, Episcopo, Priore

I

et Archipresbitoro aliquid quomodolibet proponeretur, allegaretur

^ seu etiam diceretur.

^ Ego Antonius de Laude, publicus notarius, subscripsi.

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem Nativitatis Hcctxxv, indictione

tertia, die veneris, xxii mensis martii, pontifleatus domini Ore-

gorii pape decimi, anno tortio. In civitate Auximana, in domibus

episcopatus Auximani, in sala ipsarum domorum; presentibus do-

mino Oirardo et Pellegrino canonicis Firmanis, dopno Victore mo-

nacho Sancti Plorentii de Auximo, dompno lohanne plebano Sancti

Maronis de Civitatenova, Firmane diocesis, lohanne Berardi de

Moliano de Firmo, dompno Ysaac cappellano Sancti luhannis

de Montesancto, dompno Salimbene de Montelupone et dompno
Quilelmo Bertoletti cappellano Sancti Angeli de Auximo, testibus

ad hoc vocatis et rogatis ; coram venerabili patre domino Benve-

nuto. Dei gratia episcopo , et discretis viris Oddone priore et Gni-

done archipresbitoro Auximano; dompnus Salimbene, cappellanus
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et rector ecclesie Sancti lohannis de Strata de Civitatanova, nun-

tius et procurator venerabilis patris domini Philippi, miseratione